# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8385

**Auteur(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Bénéficiaire(s) :** Girard Hosel [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1244

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

L'abbaye de la Trappe concède à Girard Hosel un tènement et une pièce de terre y contiguë, dans la paroisse de Soligny, pour un cens annuel de trente-six sous tournois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – Carte quas fecimus extra grangias », n° XVIII (« Carta Girardi Hosel »), p. 538.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod nos tradidimus Girardo Hosel et heredibus ejus, ex eo legitime procreati[s] vel procreandi[s], totum tenementum quod tenebat de nobis, in parrochia de Soligneio, inter domum Fulcheri Havet et tenementum quod tenuit de nobis defunctus Thomas de Campis. Insuper tradidimus eidem Girardo quamdam peciam prati, continentem unam acram et dimidiā, que juncta est predicto tenemento, tenendam et habendam, cum predicto tenemento, de nobis, pro triginta et sex solidis turonensium annui censu, nobis annuatim ab ipso et a predictis heredibus duobus terminis subnotatis persolvendis ; videlicet, in festo Omnia Sanctorum decem et octo solidos, et in Natali alias decem et octo, pro antedicto tenemento et predicta pecia prati. Preterea noveritis quod idem G[irardus] et heredes ipsius antedicti, si voluerint post dictum G[irardum] predicta habere et tenere, donati sunt nostri et erunt, ita quod post mortem uniuscujusque habebimus partem suam omnium mobilium suorum, proprie tamen ecclesie jure salvo. Actum anno Domini M° CC° L° quarto.